
čpsxÁ Spot-,nčxosr pRo JAKOST, o. s.
Novotného lávka 5, 110 00 Praha 1

držitet akreditace k provádění zkoušek z odborné způsobilosti v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci podle §10 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů udělené

Ministerstvem práce a sociálních věcí
č.j.: MPSV-2016|232968, ze dne 31.10.2016

vydává

lrv

osVEDcENl
o ovĚŘENí oDBoRNÉ způsoBllosTt K zAJlšrĚruí úxolů

V PREVENG| RIzlK
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdíaví při práci

podle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Evidenční ,,r,o, čSPil| /PRE/2019
Tímto se potvrzuje, že

Jiří štefek
datum narození: 1 0.1 2.1 953
místo narozeni: ostrava - vítkovice

úspěšně vykonal periodickou zkoušku z odborné způsobilosti k zajišt'ování úkolů v prevenci rizik
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a je osobou odborně způsobilou k zajišt'ování úkolů
v prevencirizik v oblastibezpečnostia ochrany zdraví při práci podle § 10 odst. ,1 písm. c)zákona č,
309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Periodická zkouška z odborné způsobilosti byla vykonána před odbornou
držitelem akreditace ČSL z,s. se sídlem Novotného lávka 5, 110 00 Praha

Datum a místo konánízkoušky: 15.03.2019, Praha
Platnost osvědčení do: 75-03.2024

Zkouška zodborné způsobilosti se skládá podle §10 odst. 2 zákona
pozdějších předpisů, opakovaně každých 5 let.

,r,f trf
",-;€*"*+r...,,,.. --:.'....... - -. ...,|. ---:'

PptíVencl, lng.
předseda odborné zkušební komise

Elena Stibůrková, lng.
držitel akreditace, předsedkyně CSJ

zkušební komisí ustavenou
1.

č. 309/2006 Sb., ve znění

§,;


